АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» сентября 2024 года  № 50
c. Первомайский

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.11.2018 года № 54 « О присвоении адресных данных объектам адресации» (в редакции от 30.10.2020 г. № 66, от 18.07.2024 г. № 41)

        Администрация Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.11.2018 года № 54 « О присвоении адресных данных объектам адресации» в  перечень адресов, присвоенных объектам адресации в Первомайском сельском поселении Шумячского района Смоленской области следующее изменение:

    в разделе «с.Первомайский, улица Ленина»  убрать позицию:

«8-ми квартирный жилой дом - Российская Федерация , Смоленская область , Шумячский район, Первомайское сельское поселение , село Первомайский, улица Ленина, дом 13( кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; кв.7; кв.8;)»
    позицию:
«8-ми квартирный жилой дом - Российская Федерация , Смоленская область , Шумячский район, Первомайское сельское поселение , село Первомайский, улица Ленина, дом 15( кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; кв.7; кв.8;)»
читать в следующей редакции:
«6-ти квартирный жилой дом - Российская Федерация , Смоленская область , Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение , село Первомайский, улица Ленина, дом 15( кв.1; кв.2; кв.3; кв.4; кв.5; кв.6; )»
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                       С.В.Богрянцева